Przy sprzyjających oko-
licznościach, tj. większości parlamentarnej pochodzącej z tej samej opcji politycznej

18 Ustawa Ukrainy Pro oboronu Ukrajiny z 6 grudnia 1991 r., Nr 1932–XII; Ustawa Ukrainy Pro Zbrojni Siły Ukrajiny
z 6 grudnia 1991 r., Nr 1934–XII.

19 Wspomnieć należy, iż nie wszystkie decyzje w sprawie obronności kraju powstają przy współudziale Prezydenta,
przykładem art. 92 zastrzegający formę ustawy Rady Najwyższej Ukrainy, w punkcie 12 mówi o organizacji
i działalności organów władzy wykonawczej (czyli także organy wojskowe).